АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023 № 4689

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.11.2017 № 3788

В связи с изменением финансирования за счет средств бюджета города
муниципальной  программы  «Владимирские  общественные  инициативы»
на 2023 год постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  10.11.2017  №  3788  «О  муниципальной  программе
«Владимирские  общественные  инициативы»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  07.05.2018  №  938,
от  24.12.2018  №  3301,  от  16.04.2019  №  1016,  от  29.08.2019  №  2335,
от 18.12.2019 № 3461, от 03.04.2020 № 783, от 04.12.2020 № 648, от 30.04.2021
№ 1044, от 30.03.2022 № 1095, от 03.04.2023 № 1532) следующие изменения:

1.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения» раздела
I изложить в новой редакции:
«Прогнозная
оценка
ресурсного
обеспечения

Общий объем финансирования реализации Программы из
бюджета города составляет 13149,79 тыс. руб., из них:
в 2018 году - 1455,85 тыс. руб.;
в 2019 году - 1836,74 тыс. руб.;
в 2020 году - 1908,2 тыс. руб.;
в 2021 году - 2061,97 тыс. руб.;
в 2022 году - 2904,44 тыс. руб.;
в 2023 году - 2982,59 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.3. Таблицу в приложении № 3 к Программе изложить в новой редакции:
«(тыс. руб.)

№
п/
п

Источник
финанси-
рования

Итого Объем финансирования по годам реализации
Программы

2018 2019 2020 2021 2022 2023

1. Всего, 13149,7 1455,85 1836,74 1908,2 2061,97 2904,44 2982,59

2

№
п/
п

Источник
финанси-
рования

Итого Объем финансирования по годам реализации
Программы

2018 2019 2020 2021 2022 2023

в том
числе:

2. - средства
бюджета
города

13149,79 1455,85 1836,74 1908,2 2061,97 2904,44 2982,59».

2.  Обнародовать  данное  постановление  путем  размещения
на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов